講演１．9：30－10：30

「千葉県における難聴児を取り巻く問題について」

      仲野敦子先生（千葉県こども病院耳鼻咽喉科）

講演２．10：30－11：30

「学校保健における音声言語障害の検診と対応」

        宇高二良先生（宇高耳鼻咽喉科医院々長）

日時：平成26年11月3日（月・祝）午前9：15～11：30

場所：ホテルポートプラザちば2階「ロイヤル」千葉市中央区千葉港8－5

   JR京葉線/千葉都市モノレール「千葉みなと駅」前 tel: 043-247-2811

参加費：無料     ＊日本耳鼻咽喉科学会専門医認定講座5単位

謹啓 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 平成26年11月3日（月・祝）に第15回千葉県医師会医学会学術大会が開催されます。

耳鼻咽喉科医会では、下記のような内容で講演会を開催することになりました。どうかお誘

い合わせのうえ奮ってご参加をいただけますようお願い申し上げます。       謹白

主催： 千葉県耳鼻咽喉科医会 千葉県医師会

共催： 日耳鼻千葉県地方部会 千葉市耳鼻咽喉科医会 問合せ先： 千葉県耳鼻咽

喉科医会 〒260-8670 千葉市中央区亥鼻1-8-1

      千葉大学大学院医学研究院耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学内

       Tel: 043-226-2137  Fax: 043-227-3442

‐第15回千葉県医師会医学会学術大会‐

千葉県耳鼻咽喉科医会講演会

＊講演会後に全科共通のランチョンセミナーがあり、午後は県民公開講座「みんなでつくろう

・・・地域包括ケアの実現」、県民公開シンポジウム「地域で守ろう、子どもの命、大人の命」

などが企画されています。

	スライド番号 1